FEIN. Unverwiistliche

Elektrowerkzeuge.

BLK 1.6 E

Knabber bis 1,6 mm
Bestellnummer: 7 232 38 60 00 O

550,97 €

UVP inkl. MwSt

463,00 €
UVP zzgl. MwSt

Universeller Knabber fiir Bleche, Profile, Trapez-
und Wellbleche.

Nahezu unverwistlich. Ideal fiir den flexiblen und universellen
Einsatz bei Blechstarken bis 1,6 mm.

Optimale Handlichkeit mit einem bis zu 20 % schlankeren
GriffmaR durch extrem schlanken Getriebekopf.

In 45°-Schritten um 360° variabel einstellbare Schneidrichtung
durch werkzeuglos drehbaren Matrizentrager.
QuickIN-Schnellwechselsystem.

Hohe Schneidgeschwindigkeit.

Rotierender Stempel fur bis zu 30 % hoéhere Standzeit.
Gunstige Betriebskosten durch hohe Standzeit von Stempel und
Matrize.

Motor mit auRerordentlicher Leistung und Standfestigkeit.
Spanschutzgitter an den Liftungsschlitzen.

5 Meter Kabel.

Edelstahl bis 0,7 mm.

Nachristbares Trapezprofil-Set bis 160 mm Sickentiefe.
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BLK1.6 E

Knabber bis 1,6 mm
Bestellnummer: 7 232 38 60 00 O

Technische Daten

Nennaufnahme
Leistungsabgabe
Hubzahl
Schneidgeschwindigkeit
Kabel mit Stecker
Gewicht nach EPTA
Stahl bis 400 N/mm?
Stahl bis 600 N/mm?
Stahl bis 800 N/mm?
NE-Metalle bis 250 N/mm?
Eintauch-@ mit Matrize
Schneidspurbreite

Radius der kleinsten Kurve (innen/auf3en)

350 W
210 W

1 500 1/min
1,9 m/min
5m

1,8 kg
1,6 mm
1,0 mm
0,7 mm
2,5 mm
22 mm
5mm

30/35 mm

FEIN. Unverwiistliche

Elekirowerkreuge.

Im Preis enthalten:

1 Matrizentrager fiir Trapez- u. Wellblech
1 Matrize (3 01 09 141 00 3)

1 Stempel (6 36 02 048 00 4)
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